Miserunt ergo et iam non valebant illum trahere a multitudine piscium.

4. Santun uúarlichó inti iu ni mohtun thaz ziohan fora  
thera menigi fisgo.

7. Dicit ergo discipulus ille quem diligebat Ihesus Petro: dominus est..

5. Quad uuarlichó ther iungoro then ther heilant minnota Petruse: trohtin ist iz.

Simon Petrus cum audisset quia dominus est, tonicam succinxit se (erat enim nudus) et misit se in mare.

6. Simon Petrus, mittiu her gihorta thaz iz trohtin uúas, mit dunichun bigurta sih (uuas uuarlichó nackot) inti santa sih in then seo.

8. Alii autem discipuli navi gio venerunt (non enim longe erant a terra, sed quasi cubitis ducentis) trahentes rete piscium.

7. Thie andere iungoron mit ferennu quamun (ni uuarun sie ferro fon érdu, oh so zuueihunt elinono uuas) thinventi thaz nezzi fisgo.

9. Ut ergo descenderunt in terram, viderunt prunas positas et piscem superpositum et panem.

237, 1. So sie tho arstigun in erda, gisahun zantron ligente inti fisg ova ligentan inti brot.

10. Dicit eis Ihesus: (338) afferte de piscibus quos prendedistis nunc.

2. Tho quad in ther helant: (338) bringet fon then fisgon thie ir nu gifsiengut.

11. Ascendit Simon Petrus et traxit rete in terram plenum magnis piscibus centum quinquaginta tribus. Et cum tanti essent, non est scissum 35 rete.

3. Ersteig tho Simon Petrus in zóh thaz nezzi in erda fol michilero fisgo, zehenzug inti finfzug inti thrín. Inti mittiu sie michile uúarun, nist gislizzan thaz nezzi.

12. Dicit eis Ihesus: venite, prandete. Et nemo audebat

4. Tho quad in ther heilant: quaemet inti ezzet. Inti nio-

<sup>1</sup> nezi | nc

discubentium<sup>1</sup> interrogare man ni gidorsta theror sizzendum: tu quis es? scientes quia tero<sup>1</sup> fragen inan: uuer bistu? dominus esset. Uuestun thaz iz trohtin uñas.

13. Et venit Ihesus et acce-<sup>340</sup> pit panem et dedit eis et piscem similiter.

14. Hoc iam tertio manifestatus est Ihesus discipulis, cum surrexisset a mortuis.

5. Inti quam ther<sup>2</sup> heilant inti intfieng brot inti gab in inti sama then fisi.

6. In thiui iu thrittun stunt giouzorhtot uñas ther heilant then iungoron, mittiu her erstuont fon tote.

### CLXXX.

J. 21, 15. Cum ergo pran-dissent, dicit Simoni Petro<sup>10</sup> Ihesus: Simon Iohannis, diligis me plus his? Dicit ei: etiam, domine: tu scis quia amo te. Dicit ei: pasce agnos meos.

16. Dicit ei iterum: Simon Iohannis, diligis me? Ait illi: etiam, domine: tu scis quia amo te. (389) Dicit ei:<sup>2</sup> pasce agnos meos.